PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	23 июля 2014 года

	№ 97/505

г. Саянск
О регистрации Боровского Олега Валерьевича кандидатом на должность мэра городского округа муниципального образования
«город Саянск»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию для регистрации Боровского Олега Валерьевича кандидатом на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», проверив соблюдение требований статей 51, 60 и на основании статьи 62 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области», Саянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидатом на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Боровского Олега Валерьевича, 1960 года рождения, место работы ООО «Боровский», директор, место жительства Иркутская область г. Саянск,  выдвинутого избирательным объединением Иркутское региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, 23 июля 2014 года в 16 часов 10 минут.
2. Выдать Боровскому Олегу Валерьевичу удостоверение установленного образца.

3. Направить копию решения в средства массовой информации.
4. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова